Kreis-Einzelmeisterschaften im StralRenbofReln 2015 in Fedderwardersiel

Weite
Altersklasse Disziplin Rang Name Vorname Verein inm
weibl. Jugend Eisen 1 Stoffers Nane Wad 1050
mannl.. Jugend Eisen 1 Warnken Nils Rei 1253
2 Reinelt Jannik Sto 1206
3 Burrmann Fynn Sto 1199
Frauen Eisen 1 Hochheiden Sarah See 1217
2 Girnus Svenja Ese 1201
3 Pargmann Jutta Wad 1193
4 Rummel Heike Sch 1146
5 Hansing Laura Bur 1094
6 Bouda Ann-Kathrin Ese 1056
7 Hadeler Anja Rei 1053
8 Mihlan Heide Ble 1048
9 Weimer Bérbel See 1045
10 Diekmann Bianca See 1042
11 Rohde Kristin Sto 940
12 Thaden Claudia Fed 712
Manner Eisen 1 Freese Hauke Rei 1948
2 Freese Stefan Sch 1793
3 Hopken Thomas Wad 1787
4 Schomaker Dirk Fed 1768
5 Freese Sascha Sch 1682
6 Willms Marcel Bur 1577
7 Frerichs Norbert Abb 1574
8 Gockemeyer Frank Sto 1526
9 Freese Torben Sch 1525
10 Girnus Torsten Ese 1392
mannl. Jugend F  Holz 1 Lossagk Enrico Sto 683
2 Krutzsch Jannik Sto 655
3 Freese Adrian Sch 641
4 Ehlers Leon Rei 597
5 Béschen Lukas Sch 577
6 Heyelmann Jonathan Wad 573
7 Hobbie Jan Sch 532
8 Behrens Jan Ralf Wad 503
9 Hoffmann Felix Sch 438
10 Reins Thorge Sch 437
11 Schwarting Theis Ese 346
12 Wefer Till Bur 325
weibl. Jugend F Holz 1 Freese Tabea Sch 598
2 Sanders Mandy Rei 586
3 Wefer Rike Bur 530
4 Gockemeyer Lea Sto 515
5 Klee Leonie Ese 510
6 Brodtmann Mira Bur 412
7 Wefer Johanna Bur 252
mannl. Jugend E  Holz 1 Hippenstiel Lasse Rei 664
2 JanRen Tielle Fed 651
3 Schiwy Yolan Wad 637
4 Daehmlow Aaron Sto 625
5 Hadeler Malik Rei 580
6 Brodtmann Raphael Bur 520
7 Reinelt Linus Sto 476
8 Heyelmann Sebastian Wad 419




weibl. Jugend E

mannl. Jugend D

mannl. Jugend D

weibl. Jugend D

weibl. Jugend D

mannl. Jugend C

mannl. Jugend C

Holz
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Holz

Gummi
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Willms
Thienken
Homge
Grimm
Wieting
Rummel
Laschitzki
Diekmann
Suhr
Buchholz
Thaden

Sanders
Enders
Ifsen
Deharde
MinRBen
Eymers

Brockmann
Willms
Wiggers
Riesebieter
Lossagk
Wache
Rohde
JanRen
Claus

Memenga
Simon
Ehlers
Morisse
Eilers
Folkens
Arens

Gockemeyer
Stoffers
Hansing
Lachnitt
Boning
Bruns
Wache
Hoffmann

Kéahler
KluBmann
Bruns

von Munster
Koénig
JanR3en
Koénig
Frenzel
Paradies

Abbenseth
Wihrmann
Koch
Rohde
Ifsen
Hollmann
Padeken
Paradies
Schluter

Lea
Lina
Lia
Lilly
Imke
Lara
Alliah
Beeke
Fenia
Ida
Stine

Ben
Thore-Alfred
Rune

Paul

Thore

Falk

Tom
Leon
Jan Eilert
lhno
Miguel
Tom
Fynn
Melvin
Philip
Tineke
Lena
Lena
Jule
Jasmin
Anthea
Annabell

Dania
Eske
Neele
Johanna
Lea
Theeske
Kim Dana
Lara

Philipp
Stefan
Thore
Chris
Jerrit
Tjake
Chris
Joél
Ole

Janko

Nils

Tristan
Ludger

Thore

Malte

Hauke Thorge
Marten
Maurice

Abb
Rei
Sch
Wad
Fed
Sch
Abb
Sch
Abb
Wad
Fed

Rei
Sto
Wad
Fed
Abb
Rei

Fed
Abb
Rei
Sch
Sto
Ese
Sto
Abb
Bur

Fed
Sch
Rei
Ese
Ese
Wad
Rei

Sto
Wad
Ese
Wad
Rei
Fed
Ese
Sch

Wad
Sto
Wad
Ble
Rei
Rei
Rei
Sto
Ese

Sto
Sto
Ble
Sto
Wad
Ese
Rei
Ese
Rei

789
706
667
646
615
610
610
585
560
448
424

967
960
956
849
730
719

941
905
870
858
858
745
727
690
545

912
821
795
743
723
702
656

927
900
892
7
749
700
677
584

1101
1092
1091
1041
953
953
912
866
640

1180
1010
974
938
864
808
77
749
618



weibl. Jugend C

weibl. Jugend C

mannl. Jugend B

mannl. Jugend B

weibl. Jugend B

weibl. Jugend B

mannl. Jugend A

mannl. Jugend A

Gummi

Holz

Gummi

Holz

Gummi

Holz

Gummi

Holz
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Ottensmeier
Czeranowicz
Reinelt
Padeken
Buhring

Endom
Burrmann
Czeranowicz
Gringmann
Grimm
Schmele

Abbenseth
Eymers
Eisenhauer
Lachnitt
Bischoff
Ostendorf
Riesebieter
Frenzel
Kuck
Clasen

Thaden
Husmann
Kochel

Folkens
Memenga
Petz
Bruns
Buchholz
Hartmann
Deharde
Kilian
Kéchel
Kobelt

Memenga
Petz
Hansing
Sangkuhl
Reins
Harms
Girnus
Schiler

Thaden

Bose

Kdnig
Deetzen, von
Warnken
Dork

Kobelt

Speckels
Ehlers
Kilian
Schuler
Kaemena
Bruns

Leonie

Celine

Laura

Nomkea Alexia
Nina

Franziska
Zoé

Lena
Alexa
Lara
Wiebke

Manuel
Thilo
Felix
Ole
Jannik
Sonke
Soren
Jerome
Moritz
Timon

Jesse
Justin-Luca
Mirko

Mareile
Tiara
Thaira
Neele
Hannah
Chayenne
Anna-Lena
Marie
Marie
Jessica

Tjade
Kitana
Henrike
Alena
Judith
Paula Marie
Siobhan
Lena

So6hren
Gerrit
Kristofer
Jan
Sven
Torben
Marcel

René
Florian
Lukas
Jonas
Wilke-Lur
Daniel

Ese
Ble
Sto
Rei
Abb

Sto

Fed

Ble

Ese
Wad
Rei

Sto
Rei
Tos
Wad
Sto
Ese
Sch
Sto
Sch
Fed

Fed
Ble
Wad

Wad
Fed
Wad
Wad
Tos
Sch
Fed
Sch
Wad
Ble

Fed
Wad
Wad

Tos

Sch

Sch

Ese

Ese

Fed
Ese
Rei
Rei
Rei
Abb
Ble

Abb
Rei
Sch
Ese
Rei
Abb

1122
1098
944
924
849

1022
905
877
790
698
533

1366
1281
1182
1072
1070
1056
1050
880
877
845

1336
1028
935

1419
1226
1180
923
920
919
903
894
849
782

1031
973
956
900
885
816
805
804

1399
1230
1205
1122
1098
991

966

1282
1261
1253
1202
1113
895



weibl. Jugend A

weibl. Jugend A

Manner V

Manner V

Manner IV

Manner IV

Manner Il

Gummi

Holz

Gummi

Holz

Gummi

Holz

Gummi
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Indorf

Micheel
Reimers
Hauske

Dunkhase
Ahlhorn
Kahler
Hodi
Stuber
Folkers
JanR3en
Hildebrand
Horstmann

Reiners
Gertjegerdes
Albers

Boyks
Hedden
Gertjegerdes
Lehmann
Lubken
Dollmann

Cornelius
Freese
Scherweit
Hopken
Mobus
Schroder
Timmer
Cordes
Hadeler
Hodel

Schroder
Fuhrken
Preisler
Boning
Heuermann
Kasischke
Ottensmeier
Geraedts
Haase

Ifsen

Blaschke
Behrmann
Warns
Blumenberg
Frerichs
Ruprecht
Poppe
Kemper
Ostendorf
Hemken

Carina

Natascha
Saskia
Alena

Jan

Horst
Karl-Heinz
Peter
Jurgen
Siegmar
Jan-Luder
Rolf
Hergen

Wilfried
Klaus
Dieter
Heino
Hermann
Dieter
Karl-Heinz
August
Manfred

Meinert
Horst
Ernst
Gunter
Manfred
Egon
Harald
Heiko
Erwin
Siegfried

Udo
Gerold
Karl Heinz
Heinz
Gerd
Karl-Heinz
Gustav
Willfried
Ewald
Gerold

Hans-Gerd
Uwe
Hans-Georg
Rolf

Heiko
Dieter

Harm
Hagen
Herbert
Friedhelm

Wad

Wad
Ble
Tos

Bur
Wad
Bur
Fed
Sto
Ble
Sto
Rei
Ese

Ble
Rei
Wad
Bur
Sto
See
Fed
Ese
Phi

Sto
Sch
Rei
Wad
Ese
Fed
Ble
Abb
Rei
Bur

Sch
Rei
Bur
Rei
Rei
Fed
Ese
Phi
Sto
Wad

Rei
Wad
Rei
Sto
Sch
Tos
Ese
Phi
Abb
Rei

1107

1011
904
818

1342
1269
1268
1204
1137
1082
1057
1055
7

1225
1167
1113
1093
1086
1037
1030
957
907

1320
1315
1249
1234
1228
1208
1202
1034
1007
924

1355
1348
1193
1155
1100
1076
1034
1010
907

897

1467
1397
1304
1150
1147
1103
1047
1009
960
935



Manner Il

Manner Il

Manner Il

Manner |

Holz

Gummi

Holz

Gummi

© 0 N O U~ WN PP

© 0 N O U~ WN B

P
= O

© B ~N OO A WN Boo~v~oorwnrk

R o
A W NP O

Marschallek
Ruch
Frerichs
Hoffmann
JanR3en
Hochheiden
Muller
Hoffmann
Wefer
Reese
Dorrbecker
Mittelstadt

Stoffers
Heuermann
Poustourlis
Helmerichs
Scheltwort
Thaden
Schierloh
Busch
Freese
Kobelt
Koénig

Sieghold
Speckels
Juchter
Freese
Bornschier
Fuhrken
Diekmann
Kreuzeberg
Folkens
Hoffrogge

Schulte
Stoffers
Grimm
Frerichs
Wefer
Tetz
Frerichs
Wohlfeil
Bruns
Marquard
Nordbruch
Schmidt
Nordbruch
Hulstede

Heinz
Jurgen
Udo
Klaus
Walter
Gerhard
Bernd
Dieter
Horst
Wolfgang
Fred
Rolf

Hergen
Uwe
Petros
Bernd
Jargen
Séhnke
Sonke
Holger
Jorg
Andreas
Klaus

Jorn
Hans-Georg
Andreas
Karl-Heinz
Bodo
Andreas
Holger

Jorg

Folkert
Johann

Fabian
Kai
Thomas
Bjarne
Tammo
Daniel
Nils
Thomas
Patrick
Stefan
Lenert
Dirk
Frerk
Matthias

Rei
Ble
Sch
Sch
Ese
See
Sto
Phi
Bur
Wad
Ble
Abb

Wad
Rei
Sch
Bur
Sto
Fed
Abb
Rei
Phi
Ble
Rei

Wad
Abb
Abb
Phi
Bur
Rei
Sto
Sch
Wad
Tos

Rei
Wad
Wad

Sch

Bur

Rei
Abb

Ble

Sto

See

Ese

Fed

Ese

See

1470
1371
1351
1330
1261
1226
1189
1136
1123
1092
1041
1010

1375
1328
1322
1317
1306
1300
1209
1148
1118
1096
1093

1485
1412
1373
1357
1282
1258
1232
1205
1091
918

1512
1454
1425
1337
1311
1272
1253
1245
1243
1234
1230
1135
1115
1101



Manner |

Frauen |

Frauen |

Frauen 1l

Holz

Gummi

Holz

Gummi
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Dorrbecker
Helmerichs
Miller
Hadeler
Plamer
GruRing
Ifsen
Wefer
Hack
Krutzsch
Krug
Lossagk
Padeken
Czeranowicz

Schierloh
Sanders
Onken
Freese
Prietzel
Bruns
Bose
Busch
Bischoff
Speckels
Schiwy
JanRen
Reinelt

Borchers
Micheel
Simon
Miller
Krutzsch
Ottensmeier
Bruns
Eymers
Schrdder
Joachimsthaler
Niemann
Poustourlis
Wefer
Memenga
Wiemer
Jachens

Rohde
Bittner
Muller
Reimers
Ruprecht
Nuss
Nordbruch
Poustourlis
Muller
Rodewald

UIf
Bjorn
Ralf
Lars
Jan
Marvin
Sven
Mario
Torsten
Malte
Benjamin
Bjorn
Thimo
Olaf

Sandra
Brigitte
Sandra
Janine
Lena
Sarah
Carina
Lea
Jessica
Saskia
Birgit
Sonja
Dagmar

Britta
Sonja
Katrin
Vanessa
Kathrin
Sandra
Dorte

Iris
Sabrina
Sabrina
Dorte
Sofia
Imke Wefer
Tanja
Menie
Kerstin

Heide
Karin
Solveig
Martina
Melanie
Meike
Birgit
Bianca
Martina
Marina

Ble
Sch
Ese
Rei
Fed
Abb
Wad
Bur
Rei
Sto
See
Sto
Abb
Sch

Sch
Rei
See
Sch
Tos
Wad
Ese
Rei
Sch
Bur
Wad
Fed
Sto

Rei
Wad
Sch
Sch
Sch
Ese
Abb
See
Ble
Rei
Tos
Sch
Bur
Fed
Ese
Sto

Sto

Ese
Ese

Ble

Tos
Wad
Rei

Sch
Fed

Abb

1375
1346
1328
1315
1277
1245
1244
1235
1196
1196
1095
1092
1035
1033

1380
1359
1235
1178
1055
1055
1046
1037
1036
969
935
911
906

1248
1209
1167
1145
1137
1111
1087
1082
1070
1055
1034
1022
1010
908
871
829

1229
1100
1093
1040
1031
987
977
917
845
704



Frauen Il Holz
Frauen Il Gummi
Frauen Il Holz
Frauen IV Gummi
Frauen IV Holz
Zusammenfassung:

Nordbruchplakette
(Punkte)
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Blankenforth
Meischen
Girnus

Nitz

Albers

Stolle
Kdéchel

Bach
Marschallek
Brockmann

Freese
Freese
Hochheiden
Muller
Kubisz
Daehmlow
Penshorn

Hellmers
Hopken
Heuermann
Stuber
Kuch

Hodel

Cordes
Bunjes
Hinrichs

Spindler
Hoyer
Ehlers
Poll

Reitland
Waddens
Stollhamm
Esenshamm
Schweewarde
Fedderwardet
Burhave
Blexen
Abbehausen
Tossens
Seefeld
Phiesewarder

Sigrid
Marion
Bérbel
Karin
Anja
Sabine
Imke
Sabine
Annette
Bérbel

Edith
Hilke
Gisela
Anita
Anke
Ute
Ursula

Irmgard
Inge
Reina
Gisela
Ingrid
Roswitha

Christa
Erika
Irmgard

Annegrete
Erna

Hela
Anna

Sto
Bur
Ese
Rei
Abb
Sch
Wad
Tos
Rei
Fed

Sch
Rei

See
Sto

Bur

Sto

Wad

Ese
Wad
Rei
Sto
Sto
Bur

Phi
Rei
Fed

Ese
Fed
Rei
Fed

472 Punkte

454
355
337
314
304
216
215
182
110

86

71

1147
1102
993
986
942
928
915
878
862
849

1110
1008
995
990
979
962
7

1177
947
914
907
867
849

1117
929
896

969
912
824
646



Medailienspiegel Kreiseinzelmeisterschaft Fedderwardersiel 2015

Rang Verein Gold Silber Bronze
1 Reitland 8 10 7
2 Stollhamm 8 5 2
3 Waddens 7 7 10
4 Fedderwardersiel 5 4 1
5 Schweewarden 4 4 6
6 Esenshamm 3 3 4
7 Blexen 2 4 2
8 Abbehausen 2 2 1
9 Burhave 1 1 3

10 Seefeld 1 0 2
11 Phiesewarden 1 0 0
12 Tossens 0 0 2



